
 
Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi 

Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych 
91-048 Łódź, ul. Lutomierska 108/112 

tel. 47841-22-95 
zampub@ld.policja.gov.pl 

 
 

FZ-2380/17/25/MB 
 

WYKONAWCY, 
KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego                                   

na sukcesywne dostawy materiałów  informatycznych dla KWP w Łodzi, jednostek 

podległych oraz jednostek zaopatrywanych przez KWP w Łodzi. 

 

  Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2024 poz. 1320) odpowiada na pytania Wykonawców: 

 

PYTANIE 1 

„Zwracam się z prośbą o następujące zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia: 

Tabela "Materiały peryferyjne" 

Dotyczy pozycji 11: 

Płyta BLU-RAY 25 GB 

Czy Zamawiający mógłby zmienić zapis: 

Zastosowane technologie: ze względu na rodzaj nagrywanego materiału wymagana jest stabilność 

nagrywania na najwyższym poziomie oraz bardzo długi okres przechowywania np. Advanced Azo, 

DataLifePlus 

na: 

Zastosowane technologie: powłoka typu hard coat. 

Wyjaśniamy, że technologie Advanced Azo i DataLifePlus dotyczą wyłącznie płyt CD i DVD, nie 

występują natomiast w przypadku płyt Blu-ray. 

Dotyczy pozycji 34: 

Przewód HDMI na DP (DisplayPort) ok. 1,8 m 

Czy Zamawiający mógłby zmienić zapis: 

Dodatkowe informacje: przewód dwukierunkowy 

na: 

Dodatkowe informacje: przewód jednokierunkowy 

Przewody DisplayPort–HDMI nie są konstrukcyjnie dwukierunkowe. 

Jeśli Zamawiający dysponuje przykładem przewodu działającego w obu kierunkach, uprzejmie prosimy 

o jego wskazanie. 

 

Tabela "Akcesoria komputerowe” 

Dotyczy pozycji 24–26: 

Klawiatura do laptopa HP 450 G5 (p/n: L01028-001), Klawiatura do laptopa HP 250 G6 (p/n: 

PK132043A01) oraz Klawiatura do laptopaDELL Vostro 3568 (P/N: 0JYP58) 

Prosimy o zmianę okresu gwarancji z 2 lat na 1 rok. 

Części pochodzące z kanałów serwisowych objęte są 1-roczną gwarancją, a nie 2 letnią. 

Dotyczy pozycji 33: 

Powietrze sprężone – 400 ml 

Prosimy o zmianę pojemności z 400 ml na 340 ml. 

Wszystkie pozostałe parametry są zgodne z wybranym przez nas produktem. Jedynie wymóg 

pojemności 

400 ml go wyklucza, a nie znaleziono dostępnej alternatywy o tej samej specyfikacji. 

Dotyczy pozycji 41–42: 

Zasilacz komputerowy ATX 450 W oraz Zasilacz komputerowy ATX 700 W. 

Proszę o korektę liczby złącz SATA z 6 na 5. 

Dotychczasowe modele ze sześcioma złączami stają się coraz trudniej dostępne, a w ciągu najbliższych 

dwóch lat mogą zniknąć z rynku. 

Producenci nowych konstrukcji już teraz ograniczają liczbę złącz SATA – wynika to bezpośrednio ze 

spadku zapotrzebowania na te złącza. 

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl


Nowoczesne płyty główne często posiadają 3-4 gniazda na dyski SSD w standardzie M.2 NVMe, które 

nie 

wymagają dodatkowych złącz zasilania. 

Stąd też wynika potrzeba zmiany wskazanego zapisu. 

Dotyczy pozycji 44–45: 

Płyta główna ATX oparta na chipsecie Intela oraz Płyta główna mATX oparta na chipsecie Intela. 

Proszę o modyfikację zapisu „zintegrowana karta graficzna” na „obsługa zintegrowanych układów 

graficznych iGPU”. 

Zintegrowane układy graficzne (iGPU) od ponad dekady występują w procesorach, a nie w płytach 

głównych. 

Dlatego wymaganie zintegrowanej karty graficznej w opisie płyty głównej jest błędne. 

 

Tabela „Materiały CBZC” 

Dotyczy pozycji 26: 

Nagrywarka DVD USB 

Wskazany przykład (KRUX DVD PORTABLE DRIVE Czarny) nie spełnia podanych przez państa 

minimalnych 

wymagań dotyczących prędkości zapisu i odczytu: 

CD-RW: do 24x, DVD: do 24x. 

Prosimy o zmianę zapisów dotyczących prędkości zapisu i odczytu DVD na maksymalnie 8x, co 

umożliwi 

dopasowanie realnie dostępnych modeli do specyfikacji. 

Nie są obecnie dostępne nagrywarki obsługujące zapis i odczyt DVD z prędkością 24x.” 

ODPOWIEDŹ 1 

Tabela "Materiały peryferyjne" 

Dotyczy pozycji 11: Płyta BLU-RAY 25 GB 

Zamawiający informuje, że wskazanie technologii „np. Advanced Azo, DataLifePlus” miało charakter 
przykładowy i ogólny, odnoszący się do oczekiwań w zakresie stabilności zapisu oraz długiego okresu 
przechowywania danych. 
Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że technologie te są charakterystyczne głównie dla nośników 
CD-R i DVD-R, natomiast w przypadku nośników BD-R równoważną rolę w zakresie ochrony danych i 
trwałości pełni m.in. powłoka ochronna typu hard coat. 
W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu w następującym brzmieniu: 
Zastosowane technologie: ze względu na rodzaj nagrywanego materiału wymagana jest stabilność 
nagrywania na najwyższym poziomie oraz bardzo długi okres przechowywania; wymagana m.in. 
powłoka typu hard coat lub równoważna technologia stosowana w płytach BD-R. 

Dotyczy pozycji 34: Przewód HDMI na DP (DisplayPort) ok. 1,8 m 

Zamawiający uprzejmie informuje, że określenie „przewód dwukierunkowy” w opisie miało charakter 
uproszczony i odnosiło się do ogólnej funkcjonalności połączenia HDMI–DisplayPort, a nie do 
szczegółów konstrukcyjnych standardu. 
Jednocześnie, w odpowiedzi na pytanie, Zamawiający potwierdza, że transmisja sygnału między 
HDMI a DisplayPort wymaga rozwiązania aktywnego, zależnego od kierunku sygnału. 
W związku z powyższym, Zamawiający doprecyzowuje zapis: 
Dodatkowe informacje: przewód aktywny HDMI → DisplayPort, jednokierunkowy; umożliwiający 
przesył obrazu w rozdzielczości min. 4K (3840×2160, 30 kl./s) z urządzenia HDMI do wyświetlacza 
DisplayPort. 

 
Dotyczy pozycji 33: Powietrze sprężone – 400 ml 

Zamawiający zmienia wymaganą pojemność sprężonego powietrza na min. 340 ml, pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w dokumentach przetargowych. 

 

Tabela "Akcesoria komputerowe” 

Dotyczy pozycji 24–26: 
Zamawiający dla pozycji 24-26 dopuszcza zmianę okresu gwarancji na 1 rok. 

 
Dotyczy pozycji 41–42: 
Zamawiający dopuszcza zmianę liczby złączy SATA z 6 na 5. 



Dotyczy pozycji 44–45: 
Zamawiający modyfikuje zapis „ zintegrowana karta graficzna „ na „ obsługa zintegrowanych układów 

graficznych iGPU”. 

 

Tabela „Materiały CBZC” 

Dotyczy pozycji 26: Nagrywarka DVD USB 

Zamawiający dziękuje za zwrócenie uwagi na zapis dotyczący prędkości zapisu i odczytu w specyfikacji. 

Po ponownej weryfikacji, stwierdzono, że wskazane wartości prędkości zapisu i odczytu (CD-RW: do 

24x, DVD: do 24x) były niezamierzoną omyłką. W związku z tym, Zamawiający wprowadza korektę 

prędkości zapisu i odczytu DVD do maksymalnie 8x, co jest zgodne z dostępnymi na rynku 

modelami. 

 

Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia 

ofert. Zapisy otrzymują brzmienie: 

 

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 16.08.2025 r.  

 

18.2. Termin składania ofert upływa dnia  19.05.2025 r. o godz. 10:00. 

 

18.5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu  19.05.2025 r. o godz. 10:30  

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający przekazuje Urzędowi Publikacji Unii 

Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1. Udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1, z wyjątkiem przypadku gdy 

zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej 

otrzymania tego ogłoszenia (art. 137 ust. 4 i 5 uPzp). 

 

 

 

 

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

mł. insp. Anita Tim-Warchał 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządzono 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 


		2025-05-13T12:24:34+0000
	Anita Tim-Warchał




